59
Targhetta personalizzata con logo cliente: codice di ordinazione:  OB475LOGOP05
Per codici di ordinazione, quantitativi minimi da ordinare, posizione forature e quant’altro non riportato
in questo catalogo contattare l’ufficio commerciale della MP FILTRI S.p.A.
Optional per por telle
A
c
c
e
s
s
o
ri
Spia visiva serie LCP
Personalizzazione cliente
Codice di ordinazione:  LCP442NS
39 42
1”
 1
/4
B
S
P
C
H
.4
2
Ø
 1
1
1
Ø
 1
5
6
27
Le targhetta da applicare sulla nuova portella sono identiche
a quelle applicate sulla vecchia.
A differenza di prima vengono applicate con l’ausilio
di 2 rivetti Ø4mm
60
TABELLA 20
Potenza
8 poli 50 Hz 6 poli 50 Hz 4 poli 50 Hz 2 poli 50 Hz Tg. Dimensioni Codice Dimensioni flangia Codice
750 RPM 1000 RPM 1500 RPM 3000 RPM motore albero albero B5/V1 B1/V18 MP
kW hP kW hP kW hP kW hP
0.06 0,08 0,12 0,16 0,18 0,24
63 11x23 M01
140 02
0.09 0.12 0.18 0.24 0.25 0.34 90 43
0,09 0,12 0.18 0,24 0,25 0,34 0,37 0,50
71 14x30 M02
160 03
0,12 0,16 0.25 0.34 0.37 0.50 0.55 0.75 105 44
0,18 0,24 0.37 0,50 0,53 0,75 0,75 1,02
80 19x40 M03
200 04
0,25 0,34 0.55 0.75 0.75 1.02 1.10 1.50 120 45
0,37 0,50 0.75 1,02 1,10 1,50 1,50 2,04
90 24x50 M04
200 05
0,55 0,75 1.10 1.50 1.50 2.04 2.20 3.00 140 46
0,75 1,02 1,50 2,04 2,20 3,00 3,00 4,05 100
28x60 M05
250 07
1,50 2,04 2,20 3,00 4,00 5,44 4,00 5,44 112 160 48
2,20 3,00 3,00 4,08 5,50 7,50 5,50 7,50
132 38x80 M06 300 11
3,00 4,08 5,50 7,50 7,50 10,20 7,50 10,20
4,00 5,44 7,50 10,20 11,00 15,00 11,00 15,00
160 42x110 M07 350 12
7,50 10,20 11,00 15,00 15,00 20,40 18,00 25,16
11,00 15,00 15 20,40
18,50 25,16
22,00 30,00 180 48x110 M08 350 13
22,00 30,00
15,00 20,40
18,5 25,16
30,00 40,80
30,00 40,80
200 55x110 M09 400 16
22,00 30,00 37,00 50,32
45,00 61,20 225 55x110 M09 450 50
18,50 24,18
30,00 40,80
37,00 50,32
225 60x140 M10 450 18
22,00 30,00 45,00 61,20
55,00 74,80 250 60x140 M10 550 51
30,00 40,80 37,00 50,32 55,00 74,80 250 65x140 M11 550 20
75,00 102,00
280 65x140 M11 550 52
90,00 122,40
37,00 50,32 45,00 61,20 75,00 102,00
280 75x140 M12 550 21
45,00 61,20 55,00 74,80 90,00 122,40
110,00 148,60
315 65x140 M11 660 63
200,00 272,00
55,00 74,80 75,00 102,00 110,00 149,60
315 80x170 M13 660 24
110,00 149,60 132,00 179,50 200,00 272,00
250,00 340,00
355 75x140 M12 800 54
315,00 428,40
132,00 178,52 160,00 217,80 250,00 340,00
355 95x170 M15 800 25
20,00 272,00 250,00 340,00 315,00 428,40
355,00 482,80
400 80x170 M13 800 55
400,00 544,00
250,00 340 315,00 428,40
355,00 482,80
400 100x210 M16 800 26
400,00 544,00
Tabella riepilogativa motori elettrici
A
c
c
e
s
s
o
ri